埃恩哲自动化
致力于工业自动化
介绍我们的产品种类及动态信息
产品简介
SMT贴片设备
模具开发
仓储一角公司一角
注塑机 数控车床

A
24
6512 H系列方形接近开关型号说明
H系列圆柱形接近开关型号说明
H 3X - M 18 A 10 N A H
H 接近开关
3X 系列名
M 螺纹
M = 有螺纹
无= 无螺纹
18
铜管外径
8 = 8mm
12 = 12mm
18 = 18mm
30 = 30mm
A
10
N
头部形式
A = 非屏蔽
B = 屏蔽形
检测距离
8 = 8mm
4 = 4mm
10 = 10mm
20 = 20mm
输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
L = 直流二线输出
K = 交流二线输出
A 触点状态
A = NO常开
B = NC常闭
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
H 2B - H 4 N A - H
H 接近开关
2B 系列名
H
感应面
H = 顶端检测
F= 正面检测
4
检测距离
2 = 2mm
4 = 4mm
8 = 8mm
10 = 10mm
N 输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
L = 直流二线输出
K = 交流二线输出
A 触点状态
A = NO常开
B = NC常闭
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
产品简易样本 ＞ 埃恩哲 型号 > 光电传感器系列说明
A
07
24
G系列光电传感器型号说明
6512 K系列微型电眼型号说明
G 5K - D 30 N A - H
G 光电开关
5K 系列名
D 形式
D = 漫反射式
R = 镜面反射式
30
检测距离
30  = 30cm
60 = 60cm
5 = 5m
10 = 10m
N 输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
X = 继电器输出
K = 交流二线输出
A 触点状态
A = NO常开
B = NC常闭
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
K E3 - K N 3 1 - H
K 微型电眼
E3 系列名
K 样式
K = K形
T = T形
N 输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
L = 直流二线输出
1 显示灯模式
1 = 入光时灯亮
2 = 遮光时灯亮
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
T = 对射式
无 =  1NO+1NC
L = L形
Y = Y形
R = R形
F = F形
3 动作模式
3 = 入光时ON
4 = 遮光时ON
5 = 入与遮光ON可换
型
号
说
明
产品简易样本 ＞ 埃恩哲 型号 > 磁性开关与光电编码器系列说明
08
A
24
6512 E系列光电编码器型号说明
R系列磁性开关型号说明
R S1 - T 2 B - H
R 磁性开关
S1 系列名
T
工作型式
T = 磁簧管接点型
2
输出线性
2 = 2线式
3 = 3线式
B
H
特殊标注
无  =   标准常开型
B =  常闭（NC)
 连接方式
H =    接插件式
=   电缆型
EN 40 - B 6 N 2 H 100
EN 光电编码器系列名
40 主体尺寸
P 型式
P =  绝对值型
无=  增量值型
B
安装型式
B = 实心轴式
K = 半空心轴式
6 轴径尺寸
6 = 6mm
8 = 8mm
N 输出回路
N =  NPN集电极开路输出
V =  NPN电压输出
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
N = NPN电子式型
P = PNP电子式型
D =  电流输出式
G =  高感度式
P
40 =  40mm
T =  推拉输出
L =  线路驱动器输出
2 输出信号
2 = A.B相输出
3 = A.B.Z相输出
5 = A.B.Z-相输出
4 = A.A-.B.B-相输出
6 = A.A-.B.B.Z.Z-相输出
  100 脉冲数
100=100P/R,500=500P/R
600=600P/R,1000=1000P/R
D = 电子式
产品简易样本 ＞ 埃恩哲 型号 > 光电传感器系列说明
A
09
24
M系列区域光幕传感器型号说明
6512 X系列光纤放大器型号说明
G 3M - T 12 N 2 - H
G 光电传感器开头
3M 系列名(M为光幕传感器号码）
T 形式
2
光轴间距
2 = 20mm
3 = 30mm
4 = 40mm
N
输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
12 光轴数
8 = 8点
12 = 12点
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
G 5X - R N 1 1 - H
G 光电传感器
5X 系列名(X为光纤放大器号码）
R 工作光源
R = 红色光
G = 绿色光
N 输出方式
N = NPN输出
P = PNP输出
1 扩展接口
1 = 不带扩展接口
2 = 带扩展接口
H 连接方式
H = 接插件式
无= 电缆型
T =  对射式
B = 兰色光
1 分类
1 = 表示通用型
16 = 16点
20 = 20点
产
品
介
绍
产品简易样本 ＞ 埃恩哲 简介 > 接近传感器系列介绍
10
A
24
H3X 型标准圆柱形系列接近开关
产品名称 触点状态 产品型号AC2
接近开关 NO
H2B 型方形系列接近开关
感应形式本体外径 检测距离 产品型号NPN
非屏蔽SI:2mm H3X-M8A2NAM8
选型说明
BN = 棕色（+）
BU = 蓝色（-）
BK = 黑色（Out）
选型说明
BN = 棕色（+）
BU = 蓝色（-）
BK = 黑色（Out）
产品型号DC2
H3X-M8A2LA